
Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CENTRO SERVIZI PER ANZIANI DI MONSELICE 
Via Garibaldi, 35, 35043 – MONSELICE (PD) 

Cod. fisc. 82000210284 - P.  IVA 00985730282 
Tel.  0429-783377 Fax 0429-783105 

 
 

ORDINANZA DEL PRESIDENTE 
 

N. 4 DEL 29/04/2024 
 
OGGETTO: COMANDO DEL SERVIZIO DI DIREZIONE  TRA L’IPAB CASA DI RIPOSO 
“F. BEGGIATO” DI CONSELVE E L’IPAB “CENTRO SERVIZI PER ANZIANI DI 
MONSELICE”: PROROGA. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Considerato che il 30.04.2024 scade l’incarico in comando del Direttore, Dott. Stefano 
Guerra, presso la Casa di Riposo “F. Beggiato” di Conselve; 

 
Ritenuto opportuno accettare la richiesta di proroga presentata con riguardo al suddetto 

incarico e di demandare, nello specifico, le modalità ed i termini alla decisione del Consiglio 
d’Amministrazione, nella sua prossima adunanza; 

 
Visto L’art. 8 dello Statuto che consente al Presidente di assumere i provvedimenti di 

competenza del Consiglio di Amministrazione, salvo successiva ratifica dello stesso Consiglio;  
 
 

D I S P O N E 
 
 

1. Di prorogare a far data dal 1° maggio 2024 l’incarico in comando del Direttore, Dott. Stefano 
Guerra, presso la Casa di Riposo “F. Beggiato” di Conselve; 

 
2. Di demandare le modalità ed i termini della suddetta proroga alla decisione del Consiglio 

d’Amministrazione, nella sua prossima adunanza; 
 
3. Di sottoporre la presente ordinanza alla ratifica del Consiglio d’Amministrazione, nella 

prossima seduta.  
 

 
 IL PRESIDENTE 

Dott. Paolo Belluco 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 


